媒 体 合 作 合 同

甲方： 合同编号：HT 号

乙方：《中国·热处理技术网》（http://www.chte.org） 签订日期： 年 月 日

甲乙双方根据平等友好协商，签订本合同，并共同遵守，具体事项如下：

一、甲方委托乙方在《中国·热处理技术网》上开展以下服务（可选择一项或多项）：

1、投放广告：

<1>广告位置为： ，标位 1 个，期限： 年，费用为： ；

<2>广告位置为： ，标位 2个即（480×60像素或 240×120像素），期限： 年，费用为： ；

<3>广告位置为： ，标位 3个即（720×60像素或 240×180像素），期限： 年，费用为： ；

<4>广告位置为： ，标位 4个即（960×60像素或 240×240像素），期限： 年，费用为： 。

2、开设专栏；

甲方在《中国·热处理技术网》的企业专栏内开设专栏，栏目名称： ，期限： 年，

费用为： 。

3、加入 VIP会员

甲方加入乙方的网站 VIP会员，期限： 年，费用为： 。

二、甲方要保证信息真实性，必须遵守国家的相关法律、法规，如因甲方提供的信息不真实或侵犯

了第三方权益，相关法律责任及经济赔偿由甲方独立承担，与乙方无关。

三、甲方须提供经营证明文件：营业执照复印件等；乙方应提供价目表和位置说明等。

四、甲方提供公司的相关资料，如广告图片、开设栏目的内容、公司和产品介绍等，并对所提供的

资料负责；乙方只可以代为简单图片编辑制作。

五、总费用为： 大写： ，甲方自本合同签订时起 5日内支付到指

定账户，乙方在款项到账后立即为甲方开通服务，上述服务时间自开通当日起开始计算期限。

六、甲乙双方都不得将会员账号和密码泄露给第三方，服务权限仅限合同签约单位使用。

七、乙方保证网站 24小时正常运行（不包括网络服务器本身及不可抗拒因素造成的临时性中断）。

八、在服务到期之前 30天，甲方有优先续费的权利，30天内或逾期不保留。

九、本合同一式二份，双方各执一份，传真件同等有效，经双方核定、签字并加盖公章之日起生效。

甲方： 乙方：《中国·热处理技术网》

地址： 地址：宁波市天童北路 1501号，网站编辑部
代表人： 代表人：

电话： 电话/传真：0574—88220444
传真： 网址：http://www.chte.org Email: chte@chte.org
网址： 户 名：上海珍视数码科技有限公司

Email： 开户行：上海银行漕溪支行

开户行： 账 号：31691300300386925
账号： 电话/传真：021—60519427
签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日